OORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO (CREDE 6 -SOBRAL

EEFM PROFESSOR ARRUDA - INEP 23024631

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021, PRORROGADO PELO

EDITAL N° 001/2022/SEDUC DE 18 DE JANEIRO DE 2022

Resultado final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº 003/ 2022

A Diretora Escolar da EEM PROFESSOR ARRUDA, INEP 23024631, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021,
prorrogado pelo Edital n° 001/2022/SEDUC de 18 de janeiro de 2022 e, CONSIDERANDO o

regulamentado na Portaria  Nº 003/ 2022- EEM Professor Arruda de 16 de fevereiro de  2022, torna

público o Resultado Final  dos CANDIDATOS no Processo Seletivo para as disciplinas abaixo

especificadas.

1. Resultado da final dos candidatos para o  Processo Seletivo nas disciplinas abaixo especificadas

Laboratório Educativo de Informática
 Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final

(CandidaturaÚnica)

Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota

final 2ª

Etapa

Nota

Final

Seleção

Classificação

final na seleção

em ordem
crescente

001 Cezário Neto Leitão de Sousa LEI 29,5 10,0 39,5 1°

002 Denise de Oliveira Frota LEI 22,0 8,5 30,5 2°

004 Jorge Lucas Mouta da Silva LEI Não Compareceu

Eletiva Matemática
 Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de Inscrição Nota

final

1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota

Final

Seleção

Classificação

final na seleção

em ordem

crescente
002 Fabiana de Brito Soares Eletiva Matemática 28 9,5 36,5 1º

004 Jonas Patrick Magalhães Lima Eletiva Matemática 20,5 5,0 25,5 2°

005 João Paulo de P. Guilherme Eletiva Matemática 15 10 25 3°

001 Rafael Bruno Mendes Loiola Eletiva Matemática Não Compareceu

003     Thays Pontes Ramos  Eletiva Matemática Não Compareceu

006 Jorge Lucas Moura da Silva Eletiva Matemática Não Compareceu

Eletiva Ciências da Natureza

 Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de Inscrição Nota

final 1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota

Final

Seleção

Classificação

final na seleção

em ordem

crescente
005 Viviane Aguiar Costa Eletiva C.Natureza 23 10 33,0 1º

001 Raul Silva de Sousa Eletiva C.Natureza Não Compareceu

002 Ana Cláudia Souza Eletiva C.Natureza Não Compareceu

003 Francisco César dos Santos
Lima

Eletiva C.Natureza Não Compareceu

004 Jorge Lucas Moura da Silva Eletiva C.Natureza Não Compareceu

       Sobral, 02 de março de 2022